[bookmark: _GoBack]ГЛАВА ЖИРЯТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.02.2020_г. № 5
с. Жирятино

О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства

На основании ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, Уставом Жирятинского района, решения Жирятинского районного Совета народных депутатов № 5-349 от 28.06.2018 года «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам правового регулирования градостроительной деятельности на территории сельских поселений Жирятинского района», в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания, по инициативе главы администрации Жирятинского района, на 28.02.2020 года в 11:00 по адресу: Брянская область, Жирятинский район, с. Жирятино, ул. Мира, д. 10, здание администрации Жирятинского района (актовый зал) по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка общей площадью 1001,0 м2 кадастровый номер земельного участка 32:07:0180710:79 и объекта капитального строительства по адресу: Брянская область, Жирятинский район, с. Жирятино, ул. Ленина, д.11а, принадлежащих Аксененко Лидии Федоровне, расположенных в зоне ОД1 Зона объектов общественно-делового и коммерческого назначения, с разрешённым видом использования «магазины», - «для индивидуального жилищного строительства».
2. Утвердить состав Оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
Тищенко И.В.     – заместитель главы администрации Жирятинского района;
Андреева Е.И.     – инспектор по архитектуре администрации Жирятинского района;
Гуторова С.В.     – инспектор администрации Жирятинского района;
Полевая Ю.В. - инспектор по распоряжению земельными участками КУМИ администрации Жирятинского района.
3. Прием предложений по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства осуществлять Оргкомитету в течение 10 рабочих дней со дня официального опубликования настоящего постановления по адресу с. Жирятино, ул. Мира, д. 10, приемная администрации района или по телефону 4(84344)3-00-09, в рабочие дни с 9:00 до 16:00, перерыв с 13:00 до 14:00.
4. Настоящее постановление опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации района в сети интернет.

Глава Жирятинского района                                                                                  С.В. Лагеева